
Číslo dárce: 25008366 Číslo obdamvaného: 2017319

DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník"), kterou uzavřeli tyto smluvní strany:

Smluvní strany

1. Dárce
EUROSYS s.r.o.
zastoupený: Josefem Podrábským - jednatelem společnosti
se sídlem: Mostecká 227/9, 412 01 Litoměřice
IČ: 25008366
DIČ: CZ25008366
Bankovní spojení: Komerční banka pobočka Litoměřice
Číslo účtu:
Tel., e-mail: 416 737 300
(dále jen ,,dárce")

a

2. Obdarovaný
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
se sídlem: Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem
zastoupený: plk. Ing. Romanem Vyskočilem, ředitelem HZS Ústeckého kraje
Zástupce pro věcná jednání:
lČ: 70886300
Bankovní spojení: Česká národní banka Ústí nad Labem,
č.účtu:
Tel.,fax: 950 430 220, e-mail:
(dále jen ,,obdarovaný")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

DAROVACÍ SMLOUVU

Článek 1
Předmět smlouvy

1. Dárce na základě této smlouvy daruje obdarovanému finanční částku (dále jen ,,finanční
dať') ve výši 279.360,00KČ (slovy: dvěstěsedmdesátdevěhišctřistašedesát korun
českých) a obdarovaný tento dar přijímá. Dárce poskytuje výše uvedený dar
obdarovanému dle § 45 odst. 11 zákona č. 218/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech a o
změně některých souvisejÍcÍch zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

2. výše uvedený finanční dar bude obdarovanému poskytnut bankovním převodem na účet
obdarovaného, vedený u České národní banky, č. účtu:
bezprostředně po podpisu této darovací smlouvy, nejpozději však do 15. 09. 2017.



Článek 2
Účel smlouvy

1. Finanční dar bude použit na výdaje pro účely požární ochrany, integrovaného
záchranného systému a ochrany obyvatelstva Hasičského záchranného sboru Usteckého
kraje.

2. Obdarovaný se zavazuje, že použije finanční dar výhradně ke stanovenému účelu, tj. pro
účely požární ochrany, integrovaného záchranného systému a ochrany obyvatel
prováděné organizačními složkami státu, zřízenými zákonem č. 238/2000 Sb.,
o Hasičském záchranném sboru České republiky a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů a předloží dárci přehled o čerpáni finančního daru do 31. 03. 2018.

3. V případě, že obdarovaný dar nevyužije k účelu v tomto článku uvedenému, má dárce
právo žádat o vrácení daru.

Článek 3
Závěrečná ustanoveni

1. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy, které nejsou zvlášť touto smlouvou upraveny,
se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu.
Každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými a očIslovanými
dodatky, podepsanými zástupci obou smluvních stran.

4. Tato smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,zákon o registru smluv"), účinnosti nejdříve dnem
uveřejněni prostřednictvím registru smluv. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv
zajistí kupující.

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, uzavřely jí po
vzájemném projednáni, je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nesepsaly ji v tísni a
ani za nápadně nevyhovujÍcÍch podmínek.

V Litoměřicích, dne: 4.9.2017

za dá

jed

==:M'=&

- V Ústi nad Labem, dne: O 6. 09. 2017

sbor

ředitel Hasičského záchranného sboru
Ústeckého kraje


